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7890000000024ACEBROFILINA 25mg/5mL XAROPE PEDIATRICO 109,00VDO2 0

7890000000017ACEBROFILINA 50mg/5mL XAROPE ADULTO 37,00FRA1 0

7890000013345ACETATO MEDROXIPROGESTERONA+CIPIONATO ESTRADIOL 9,00AMP1334 0

7890000012003ACETAZOLAMIDA 250mg 50,00CP1200 0

7890000000048ACICLOVIR 200mg 1.410,00CP4 0

7890000000055ACICLOVIR 50mg/g CREME 21,00BIS5 0

7890000000062ACIDO ACETILSALICILICO 100mg 1.280,00CP6 0

7890000000079ACIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 100mg (SOMALGIN) 3.780,00CP7 0

7890000000086ACIDO FOLICO 5 MG 3.100,00CP8 0

7890000010344ACIDO VALPROICO 250mg 1.150,00CP1034 0

7890000011518ACIDO VALPROICO 500mg 600,00CP1151 0

7890000011693ACIDO VALPROICO 50mg/mL 75,00FRA1169 0

7890000010399ADESIVO TRANSDERMICO NICOTINA 14mg/24H (PNCT) 28,00UND1039 0

7890000010405ADESIVO TRANSDERMICO NICOTINA 21mg/24H (PNCT) 7,00UND1040 0

7890000010382ADESIVO TRANSDERMICO NICOTINA 7mg/24H (PNCT) 42,00UND1038 0

7890000012195AGULHA PARA CANETA DE INSULINA NPH E REGULAR 6.454,00UND1219 0

7890000000093ALBENDAZOL 400mg 184,00CP9 0

7890000000109ALBENDAZOL SUSPENSAO 40mg/mL 116,00VDO10 0

7890000000116ALENDRONATO DE SODIO 70mg 656,00CP11 0

7890000012140ALOPURINOL 100mg 2.100,00CP1214 0

7890000000123ALOPURINOL 300mg 590,00CP12 0

7890000001533ALPRAZOLAM 1mg 1.830,00CP153 0

7890000001540AMANTADINA 100mg 750,00CXA154 0

7890000010733AMBROXOL 15MG/5ML 45,00VDO1073 0

7890000000222AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 5mg/50mg 269,00CP22 0

7890000000130AMINOFILINA 100mg 20,00CP13 0

7890000013437AMIODARONA 630,00CP1343 0

7890000000147AMIODARONA 200mg 700,00CP14 0

7890000001557AMITRIPTILINA 25mg 16.200,00CP155 0

7890000011761AMITRIPTILINA 75mg 220,00CP1176 0

7890000000161AMOXICILINA 250mg/5mL 13,00VDO16 0

7890000000178AMOXICILINA 500mg 3.275,00CP17 0

7890000013307AMOXICILINA+CLAV POTASSIO 400+57,5/5ML (SUSPENSÃO) 103,00FRA1330 0

7890000000185AMOXICILINA+CLAV POTASSIO 500/125mg (COMPRIMIDO) 1.871,00CP18 0

7890000011358ANLODIPINO 10mg 410,00CP1135 0

7890000000215ANLODIPINO 5mg 2.640,00CP21 0

7890000012980ATENOLOL 25MG 3.240,00CP1298 0

7890000000239ATENOLOL 50mg 3.405,00CP23 0

7890000000246AZITROMICINA 500MG 100,00CP24 0

7890000000253AZITROMICINA SUSPENSAO 200mg/5mL 91,00VDO25 0

7890000000260BECLOMETASONA 200mcg SPRAY 4,00CAP26 0

7890000012133BECLOMETASONA 50mcg/DOSE SPRAY 6,00FRA1213 0

7890000000277BENZATINA BENZILPENICILINA 1.200.000 UI(BEZETACIL) 58,00AMP27 0

7890000000284BENZATINA BENZILPENICILINA 600.000 UI (BENZETACIL) 32,00AMP28 0

7890000009980BENZOILMETRONIDAZOL 40mg/mL 48,00FRA998 0

7890000000291BETAMETASONA 5mg+BETAMETASONA 2mg INJ (DIPROSPAN) 125,00AMP29 0

7890000001564BIPERIDENO 2mg 1.470,00CP156 0
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7890000000307BISACODIL 5mg (DULCOLAX) 616,00CXA30 0

7890000001571BROMAZEPAM 6mg 4.320,00CP157 0

7890000012942BROMOPRIDA 10MG 1.660,00CP1294 0

7890000000369BROMOPRIDA 4mg/mL 36,00FRA36 0

7890000011716BUDESONIDA SPRA NASAL 32mcg 19,00FRA1171 0

7890000000376BUDESONIDA SPRAY NASAL 50mcg 7,00FRA37 0

7890000010429BUPROPIONA 150mg (PNCT - GRUPO TABAGISMO) 2.000,00CXA1042 0

7890000006514BUSCOPAN COMPOSTO 2.820,00CP651 0

7890000011754CALCIO 500mg+ COLCALCIFEROL 200UI 440,00CP1175 0

7890000011747CALCIO 500mg+ COLECALCIFEROL 400UI 1.680,00CP1174 0

7890000000413CALCIO 600mg + COLECALCIFEROL 400UI 4.660,00CP41 0

7890000000406CAPTOPRIL 25mg 18.845,00CP40 0

7890000013390CAPTOPRIL 50mg 1.140,00CP1339 0

7890000001588CARBAMAZEPINA 200mg 300,00CP158 0

7890000001595CARBAMAZEPINA 400Mmg CR 60,00CP159 0

7890000003964CARBONATO DE CALCIO 500mg 900,00CP396 0

7890000013444CARMELOSE SODICA 5mg/mL SOL OFTALMICA 28,00FRA1344 0

7890000000420CARVEDILOL 12,5mg 4.620,00CP42 0

7890000001830CARVEDILOL 25mg 900,00CP183 0

7890000000437CARVEDILOL 3,125mg 7.000,00CP43 0

7890000010337CARVEDILOL 6,25mg 2.610,00CP1033 0

7890000000444CEFALEXINA 250mg/5mL 82,00VDO44 0

7890000000451CEFALEXINA 500mg 3.986,00CP45 0

7890000004466CEFTRIAXONA 500mg 31,00AMP446 0

7890000001908CERUMIN 36,00FRA190 0

7890000000468CETOCONAZOL 200mg 420,00CP46 0

7890000000475CETOCONAZOL 20mg/g CREME 11,00BIS47 0

7890000000482CETOCONAZOL CHAMPU 2% 40,00VDO48 0

7890000000499CICLOBENZAPRINA 10mg 1.710,00CP49 0

7890000000505CIMETIDINA 200mg 540,00CXA50 0

7890000000512CINARIZINA 25mg 2.460,00CXA51 0

7890000000529CINARIZINA 75mg 3.640,00CXA52 0

7890000000536CIPROFLOXACINO 500mg 733,00CP53 0

7890000004282CITALOPRAM 20mg 5.295,00CP428 0

7890000013178CLARITROMICINA 500mg 460,00CP1317 0

7890000001601CLONAZEPAM 0,5mg 4.980,00CP160 0

7890000001618CLONAZEPAM 2mg 1.760,00CP161 0

7890000001625CLONAZEPAM GOTAS 2,5mg/mL 61,00FRA162 0

7890000000314CLOPIDROGEL 75mg 1.260,00CP31 0

7890000011051CLORETO DE SÓDIO 0,9% (SOLUÇÃO NASAL) 57,00FRA1105 0

7890000001663CLORPROMAZINA 100mg 220,00CP166 0

7890000001656CLORPROMAZINA 25mg 1.080,00CP165 0

7890000004251CLORPROMAZINA 4mg/mL 9,00FRA425 0

7890000012157CLORTALIDONA 12,5mg 1.020,00CP1215 0

7890000010016CLORTALIDONA 25mg 900,00CP1001 0

7890000004459CLORTALIDONA 50mg 1.392,00CP445 0

7890000013055COGMAX (ESTUDO SOCIAL) 360,00CAP1305 0

7890000000581COLAGENASE+CLORANFENICOL POMADA 8,00BIS58 0

7890000013062COLECALCIFEROL 50.000UI COMP REV (VIT D) 688,00CP1306 0
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7890000013468COLECALCIFEROL SOLUÇÃO 1.000UI/GOTA (VITAMINA D) 30,00FRA1346 0

7890000000598COMPLEXO B 3.585,00CP59 0

7890000000604CUMARINA 15mg +TROXERRUTINA90mg  (VARICOSS) 720,00CP60 0

7890000001687DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52mg/mL 52,00AMP168 0

7890000010764DECANOATO DE ZUCLOPENTIXOL 200mg/1mL 9,00AMP1076 0

7890000000031DEXAMETASONA 0,1% POMADA 25,00BIS3 0

7890000004114DEXAMETASONA 4mg 490,00CP411 0

7890000009867DEXAMETASONA COLÍRIO 5% 38,00FRA986 0

7890000001823DEXAMETASONA ELIXIR 0,1mg/mL 29,00FRA182 0

7890000000628DEXCLORFENIRAMINA 0,4mg/mL 61,00FRA62 0

7890000000635DEXCLORFENIRAMINA 2mg 2.500,00CP63 0

7890000001694DIAZEPAM 10mg 2.070,00CP169 0

7890000000666DICLOFENACO 50mg 4.000,00CP66 0

7890000000659DICLOFENACO 75mg/mL SOL. INJETÁVEL 316,00AMP65 0

7890000004091DICLOFENACO GEL 120,00BIS409 0

7890000000642DICLOFENACO RESINATO 15mg/mL 7,00FRA64 0

7890000000673DIGOXINA 0,25mg 1.980,00CP67 0

7890000003940DIMENIDRATO+PIRIDOXINA 50mg/10mg (DRAMIN B6) 10,00CP394 0

7890000004329DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA GOTAS 25/5mg(DRAMIM B6) 23,00FRA432 0

7890000000710DIPIRONA 500mg 10.168,00CP71 0

7890000000727DIPIRONA 500mg/mL 332,00FRA72 0

7890000010481DISPOSITIVO INTRA UTERINO 380A (DIU) 14,00UND1048 0

7890000004152DOXAZOSINA 2mg 5.340,00CXA415 0

7890000010887DOXICICLINA 100mg 295,00CP1088 0

7890000006200DRAMIN B6 GOTAS 2,00FRA620 0

7890000009218ELOTIN GOTAS 21,00FRA921 0

7890000000741ENALAPRIL 10mg 15.600,00CP74 0

7890000009904ENALAPRIL 20mg 17.550,00CP990 0

7890000013222ENALAPRIL 5mg 650,00CP1322 0

7890000012904ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML 24,00AMP1290 0

7890000004190EPITEZAM POMADA OFTÁLMICA 11,00BIS419 0

7890000000321ESCOPOLAMINA 10MG 105,00CP32 0

7890000010771ESCOPOLAMINA 10mg+DIPIRONA250mg  COMPRIMIDO 60,00CP1077 0

7890000000338ESCOPOLAMINA 6,67mg +DIPIRONA 33,4mg GOTAS 20,00FRA33 0

7890000001885ESCOPOLAMINA 6,67mg/mL (BUSCOPAM GOTAS) 2,00FRA188 0

7890000013338ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO AEROSSOL AD/INF 13,00UND1333 0

7890000004473ESPIRONOLACTONA 25mg 2.400,00CP447 0

7890000000765ESPIRONOLACTONA 50mg 1.430,00CP76 0

7890000000772ESTROGENIOS CONJUGADOS 0,0625mg 450,00CP77 0

7890000001700FENITOÍNA 100mg 2.440,00CP170 0

7890000001717FENOBARBITAL 100mg 1.080,00CP171 0

7890000004268FENOBARBITAL 40MG/ML 16,00FRA426 0

7890000006828FINASTERIDA 5mg 1.590,00CP682 0

7890000000789FLUCONAZOL 150mg 204,00CP78 0

7890000012010FLUOC+POLIM+NEOM+LIDOC SOL OTOLÓGICA (ELOTIN) 1,00FRA1201 0

7890000001724FLUOXETINA 20mg 6.300,00CAP172 0

7890000010238FLUOXETINA 20mg/mL 11,00FRA1023 0

7890000000796FORMOTEROL 12mcg + BUDESONIDA 400mcg (ALENIA) 600,00CAP79 0

7890000000819FUROSEMIDA 40mg 2.380,00CP81 0
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7890000009294GELOL POMADA 3,00BIS929 0

7890000000826GLIBENCLAMIDA 5mg 4.760,00CP82 0

7890000009300GLICLAZIDA 30mg 1.120,00CP930 0

7890000013321GLICLAZIDA 60MG 870,00CP1332 0

7890000010412GOMA MASTIGAVEL NICOTINA 2mg (PNCT) 60,00UND1041 0

7890000013215HALOPERIDOL 1mg 880,00CP1321 0

7890000001731HALOPERIDOL 5mg 600,00CP173 0

7890000004299HALOPERIDOL GOTAS 2mg/mL 10,00FRA429 0

7890000000833HIDROCLOROTIAZIDA 25mg 13.760,00CP83 0

7890000010757HIDROCORTISONA POMADA 24,00BIS1075 0

7890000000840HIDROXIDO DE ALUMINIO 60mg/mL 115,00FRA84 0

7890000012973HIDROXIZINA 2mg/mL SOLUÇÃO ORAL 37,00FRA1297 0

7890000012034HIPROMELOSE 0,5% SOLUÇÃO OFTÁLMICA 2,00FRA1203 0

7890000000864IBUPROFENO 50mg/mL 172,00FRA86 0

7890000000857IBUPROFENO 600mg 6.510,00CP85 0

7890000010658IMIPRAMINA 25MG 1.720,00CP1065 0

7890000010153INSULINA NPH 100 - FRASCO 10ML 47,00FRA1015 0

7890000012164INSULINA NPH - CANETA DESCARTAVEL 3ML 376,00UND1216 0

7890000012171INSULINA REGULAR - CANETA DESCARTAVEL 3mL 23,00UND1217 0

7890000010368INSULINA REGULAR - FRASCO 10ML 10,00FRA1036 0

7890000000345IPRATROPIO 0,25mg/mL (ATROVENT) 14,00FRA34 0

7890000009843ITRACONAZOL 100MG 525,00CP984 0

7890000000895IVERMECTINA  6mg 275,00CP89 0

7890000013017LEVODOPA 100mg+BENSERAZIDA 25mg (PROLOPA BD) 1.140,00CP1301 0

7890000000918LEVODOPA 100mg+BENSERAZIDA 25mg (PROLOPA HBS) 690,00CAP91 0

7890000000901LEVODOPA 200mg+BENSERAZIDA 50mg (PROLOPA) 1.590,00CP90 0

7890000000925LEVODOPA 250mg +CARBIDOPA 25mg 930,00CP92 0

7890000010740LEVOMEPROMAZINA 25mg 190,00CP1074 0

7890000012201LEVOMEPROMAZINA 40mg/mL SOL ORAL 6,00FRA1220 0

7890000001854LEVONORG 0,15mg+ETINILEST 0,03mg MICROVLAR/CICLO21 7.140,00CP185 0

7890000003933LEVONORGESTREL 0,75mg 16,00CP393 0

7890000000956LEVOTIROXINA SODICA 100mg 1.440,00CP95 0

7890000013406LEVOTIROXINA SODICA 12,5 MCG 360,00CP1340 0

7890000013420LEVOTIROXINA SODICA 37,5MCG 1.050,00CP1342 0

7890000000949LEVOTIROXINA SODICA 50mg 3.690,00CP94 0

7890000000963LIDOCAINA GEL 2% 55,00BIS96 0

7890000004558LITIO 300mg 210,00CXA455 0

7890000000970LORATADINA 10mg 1.500,00CXA97 0

7890000000987LORATADINA SUSPENSÃO ORAL 1mg/mL 52,00FRA98 0

7890000000994LOSARTANA 50mg 37.750,00CP99 0

7890000001007MEBENDAZOL 100mg 114,00CP100 0

7890000001014MEBENDAZOL 20mg/mL 24,00FRA101 0

7890000001038MEDROXIPROGESTERONA 150mg/mL  (TRIMESTRAL) 14,00AMP103 0

7890000001045METFORMINA 500mg 7.430,00CP104 0

7890000001052METFORMINA 850mg 14.480,00CP105 0

7890000010986METILDOPA 250mg 690,00CP1098 0

7890000001069METILDOPA 500mg 1.620,00CP106 0

7890000010962METILFENIDATO 10mg 210,00CP1096 0

7890000000550METOCLOPRAMIDA 10mg -351,00CP55 0
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7890000000567METOCLOPRAMIDA 4mg/mL 67,00FRA56 0

7890000013314METOPROLOL 100MG 1.050,00CP1331 0

7890000013000METOPROLOL 25mg 1.020,00CXA1300 0

7890000001076METOPROLOL 50mg 7.170,00CP107 0

7890000013031METRONIDAZOL 250mg 140,00CAP1303 0

7890000001083METRONIDAZOL 400mg 474,00CP108 0

7890000001090METRONIDAZOL GEL 500mg/5g 32,00CP109 0

7890000001106MICONAZOL  2% CREME DERMATOLOGICO 29,00BIS110 0

7890000005968MICONAZOL CREME VAGINAL 22,00BIS596 0

7890000001847NAFAZOLINA 0,5mg/mL SOLUÇÃO NASAL 93,00FRA184 0

7890000001137NEOMICINA+BACITRACINA POMADA 122,00BIS113 0

7890000001144NIFEDIPINO 10mg 570,00CP114 0

7890000001151NIMESULIDA 100mg 4.608,00CP115 0

7890000009027NIMESULIDA GOTAS 50MG/ML 30,00FRA902 0

7890000001168NIMODIPINO 30mg 360,00CP116 0

7890000001175NISTATINA CREME 1000.000UI/g 56,00BIS117 0

7890000001182NISTATINA SUSPENSÃO 100.000UI/mL 58,00FRA118 0

7890000009850NITROFURANTOÍNA 100MG 812,00CP985 0

7890000001199NORESTITERONA 0,35mg (NORESTIN) 1.085,00CP119 0

7890000000758NORETISTERONA 50mg+ESTRADIOL 5mg INJ (MENSAL)  10,00AMP75 0

7890000010450NORTRIPTILINA 25MG 3.540,00CP1045 0

7890000001632NORTRIPTILINA 50mg 750,00CP163 0

7890000001212OLEO MINERAL 53,00FRA121 0

7890000001229OMEPRAZOL 20mg 22.564,00CP122 0

7890000006149ONDANSETRONA 8mg 620,00CP614 0

7890000010269OSELTAMIVIR 75MG (TAMIFLU) 60,00CP1026 0

7890000001236OXIBUTININA 5mg 1.500,00CXA123 0

7890000009058OXIDO DE ZINCO+VIT A e D POMADA 81,00BIS905 0

7890000001243PARACETAMOL 200mg/mL 249,00FRA124 0

7890000001250PARACETAMOL 500mg 3.310,00CP125 0

7890000001670PARACETAMOL 500mg + CODEINA 30mg 1.680,00CP167 0

7890000001267PARACETAMOL 750mg 5.617,00CXA126 0

7890000004350PAROXETINA 20MG 3.270,00CXA435 0

7890000001274PERMETRINA LOCAO 5% 80,00FRA127 0

7890000009546PIRIMETAMINA 25mg 180,00CXA954 0

7890000001281PIROXICAM 20mg 105,00CP128 0

7890000000802PREDNISOLONA 3mg/mL 13,00FRA80 0

7890000001298PREDNISONA 20mg 2.376,00CP129 0

7890000001304PREDNISONA 5mg 1.440,00CXA130 0

7890000013048PREGABALINA 75mg 6.570,00CAP1304 0

7890000001311PROMETAZINA 25mg 630,00CP131 0

7890000012959PROPAFENONA 150mg 600,00CP1295 0

7890000004220PROPAFENONA 300mg 900,00CXA422 0

7890000001328PROPATILNITRATO 10mg (SUSTRATE) 200,00CP132 0

7890000001335PROPRANOLOL 40mg 7.300,00CP133 0

7890000013147REPELENTE CONTRA INSETOS (GESTANTES) 19,00FRA1314 0

7890000012898RETINOL 50.000UI/ML + VITD 10.000UI/ML (ADTIL) 11,00FRA1289 0

7890000001779RISPERIDONA 1mg 1.960,00CP177 0

7890000010931RISPERIDONA 1MG/ML 58,00FRA1093 0
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7890000001786RISPERIDONA 2mg 2.610,00CP178 0

7890000012997SALBUTAMOL SOLUÇÃO PARA NEBULIZAÇÃO 5mg/mL 2,00FRA1299 0

7890000001366SALBUTAMOL XAROPE 2MG/ML 1,00FRA136 0

7890000001359SAL PARA REIDRATAÇÃO ORAL 262,00ENV135 0

7890000001380SECNIDAZOL 1g 6,00CP138 0

7890000012850SERETIDE DISKUS 50mcg/250mcg 14,00UND1285 0

7890000012843SERETIDE SPRAY  25mcg+250mcg 3,00UND1284 0

7890000001649SERTRALINA 50mg 10.314,00CP164 0

7890000000680SIMETICONA 40mg 1.580,00CXA68 0

7890000000697SIMETICONA 75mg/mL 45,00FRA69 0

7890000001397SINVASTATINA 20mg 15.990,00CP139 0

7890000009416SINVASTATINA 40mg 12.210,00CP941 0

7890000001403SULFADIAZINA DE PRATA 1% 70,00BIS140 0

7890000001427SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPRIMA 400mg/80mg 889,00CP142 0

7890000001410SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPRIMA 40mg/8mg/mL 5,00FRA141 0

7890000001434SULFATO FERROSO 40mg 2.525,00CP143 0

7890000011808SULFATO FERROSO SOLUÇÃO ORAL 125mg/mL 54,00FRA1180 0

7890000013239TIAMAZOL 10MG 1.900,00CP1323 0

7890000010641TIAMAZOL 5MG 1.175,00CP1064 0

7890000011785TIAMINA 300mg (VIT B1) 420,00CP1178 0

7890000004305TIMOLOL COLIRIO 5mg/mL 12,00FRA430 0

7890000013161TOBRAMICINA COLÍRIO 11,00FRA1316 0

7890000001472TRIANCINOLONA ACETONIDA 41,00BIS147 0

7890000001861TRIQUILAR 4.578,00CP186 0

7890000001809VALPROATO DE SODIO + ACIDO VALPROICO 500mg CR 240,00CP180 0

7890000001496VALSARTANA 160mg 5.880,00CP149 0

7890000001502VALSARTANA 160mg +HCTZ 12,5mg 3.810,00CP150 0

7890000001519VARFARINA SODICA 5mg 390,00CP151 0

7890000000574VERAPAMIL  80mg 1.020,00CP57 0
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7890000000024ACEBROFILINA 25mg/5mL XAROPE PEDIATRICO 33,00VDO2 0

7890000000017ACEBROFILINA 50mg/5mL XAROPE ADULTO 32,00FRA1 0

7890000012003ACETAZOLAMIDA 250mg 375,00CP1200 0

7890000000048ACICLOVIR 200mg 630,00CP4 0

7890000000055ACICLOVIR 50mg/g CREME 14,00BIS5 0

7890000000062ACIDO ACETILSALICILICO 100mg 4.000,00CP6 0

7890000000079ACIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 100mg (SOMALGIN) 2.340,00CP7 0

7890000000086ACIDO FOLICO 5 MG 420,00CP8 0

7890000010344ACIDO VALPROICO 250mg 250,00CP1034 0

7890000011518ACIDO VALPROICO 500mg 800,00CP1151 0

7890000011693ACIDO VALPROICO 50mg/mL 69,00FRA1169 0

7890000010405ADESIVO TRANSDERMICO NICOTINA 21mg/24H (PNCT) 21,00UND1040 0

7890000010382ADESIVO TRANSDERMICO NICOTINA 7mg/24H (PNCT) 21,00UND1038 0

7890000012195AGULHA PARA CANETA DE INSULINA NPH E REGULAR 1.384,00UND1219 0

7890000000093ALBENDAZOL 400mg 28,00CP9 0

7890000000109ALBENDAZOL SUSPENSAO 40mg/mL 83,00VDO10 0

7890000000116ALENDRONATO DE SODIO 70mg 388,00CP11 0

7890000012140ALOPURINOL 100mg 1.140,00CP1214 0

7890000000123ALOPURINOL 300mg 1.380,00CP12 0

7890000001533ALPRAZOLAM 1mg 1.110,00CP153 0

7890000001540AMANTADINA 100mg 870,00CXA154 0

7890000010733AMBROXOL 15MG/5ML 3,00VDO1073 0

7890000000222AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 5mg/50mg 330,00CP22 0

7890000013437AMIODARONA 270,00CP1343 0

7890000000147AMIODARONA 200mg 940,00CP14 0

7890000001557AMITRIPTILINA 25mg 3.060,00CP155 0

7890000011761AMITRIPTILINA 75mg 780,00CP1176 0

7890000000161AMOXICILINA 250mg/5mL 54,00VDO16 0

7890000000178AMOXICILINA 500mg 429,00CP17 0

7890000013307AMOXICILINA+CLAV POTASSIO 400+57,5/5ML (SUSPENSÃO) 17,00FRA1330 0

7890000000185AMOXICILINA+CLAV POTASSIO 500/125mg (COMPRIMIDO) 507,00CP18 0

7890000011358ANLODIPINO 10mg 440,00CP1135 0

7890000000215ANLODIPINO 5mg 1.740,00CP21 0

7890000012980ATENOLOL 25MG 2.700,00CP1298 0

7890000000239ATENOLOL 50mg 570,00CP23 0

7890000000246AZITROMICINA 500MG 45,00CP24 0

7890000000253AZITROMICINA SUSPENSAO 200mg/5mL 12,00VDO25 0

7890000000260BECLOMETASONA 200mcg SPRAY 1,00CAP26 0

7890000010979BECLOMETASONA 250mcg SPRAY 1,00FRA1097 0

7890000012133BECLOMETASONA 50mcg/DOSE SPRAY 1,00FRA1213 0

7890000000277BENZATINA BENZILPENICILINA 1.200.000 UI(BEZETACIL) 4,00AMP27 0

7890000009980BENZOILMETRONIDAZOL 40mg/mL 11,00FRA998 0

7890000000291BETAMETASONA 5mg+BETAMETASONA 2mg INJ (DIPROSPAN) 29,00AMP29 0

7890000001564BIPERIDENO 2mg 1.480,00CP156 0

7890000000307BISACODIL 5mg (DULCOLAX) 394,00CXA30 0

7890000001571BROMAZEPAM 6mg 90,00CP157 0

7890000012942BROMOPRIDA 10MG 800,00CP1294 0
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7890000000369BROMOPRIDA 4mg/mL 40,00FRA36 0

7890000000376BUDESONIDA SPRAY NASAL 50mcg 9,00FRA37 0

7890000010429BUPROPIONA 150mg (PNCT - GRUPO TABAGISMO) 1.770,00CXA1042 0

7890000006514BUSCOPAN COMPOSTO 540,00CP651 0

7890000011747CALCIO 500mg+ COLECALCIFEROL 400UI 690,00CP1174 0

7890000000413CALCIO 600mg + COLECALCIFEROL 400UI 5.050,00CP41 0

7890000000406CAPTOPRIL 25mg 4.200,00CP40 0

7890000013390CAPTOPRIL 50mg 870,00CP1339 0

7890000001588CARBAMAZEPINA 200mg 300,00CP158 0

7890000001595CARBAMAZEPINA 400Mmg CR 480,00CP159 0

7890000003964CARBONATO DE CALCIO 500mg 900,00CP396 0

7890000013444CARMELOSE SODICA 5mg/mL SOL OFTALMICA 20,00FRA1344 0

7890000000420CARVEDILOL 12,5mg 870,00CP42 0

7890000001830CARVEDILOL 25mg 780,00CP183 0

7890000000437CARVEDILOL 3,125mg 1.560,00CP43 0

7890000010337CARVEDILOL 6,25mg 1.860,00CP1033 0

7890000000444CEFALEXINA 250mg/5mL -7,00VDO44 0

7890000000451CEFALEXINA 500mg 1.560,00CP45 0

7890000004374CEFTRIAXONA 1g 9,00AMP437 0

7890000004466CEFTRIAXONA 500mg 7,00AMP446 0

7890000001908CERUMIN 10,00FRA190 0

7890000000468CETOCONAZOL 200mg 210,00CP46 0

7890000000475CETOCONAZOL 20mg/g CREME 4,00BIS47 0

7890000000482CETOCONAZOL CHAMPU 2% 45,00VDO48 0

7890000000499CICLOBENZAPRINA 10mg 960,00CP49 0

7890000000505CIMETIDINA 200mg 200,00CXA50 0

7890000000512CINARIZINA 25mg 1.620,00CXA51 0

7890000000529CINARIZINA 75mg 210,00CXA52 0

7890000000536CIPROFLOXACINO 500mg 420,00CP53 0

7890000004282CITALOPRAM 20mg 5.550,00CP428 0

7890000013178CLARITROMICINA 500mg 100,00CP1317 0

7890000001601CLONAZEPAM 0,5mg 30,00CP160 0

7890000001618CLONAZEPAM 2mg 830,00CP161 0

7890000001625CLONAZEPAM GOTAS 2,5mg/mL 50,00FRA162 0

7890000000314CLOPIDROGEL 75mg 150,00CP31 0

7890000011051CLORETO DE SÓDIO 0,9% (SOLUÇÃO NASAL) 12,00FRA1105 0

7890000013352CLORIDRATO HIDRALAZINA 240,00CP1335 0

7890000001663CLORPROMAZINA 100mg 360,00CP166 0

7890000004251CLORPROMAZINA 4mg/mL 1,00FRA425 0

7890000012157CLORTALIDONA 12,5mg 540,00CP1215 0

7890000010016CLORTALIDONA 25mg 720,00CP1001 0

7890000004459CLORTALIDONA 50mg 764,00CP445 0

7890000000581COLAGENASE+CLORANFENICOL POMADA 5,00BIS58 0

7890000013062COLECALCIFEROL 50.000UI COMP REV (VIT D) 68,00CP1306 0

7890000013468COLECALCIFEROL SOLUÇÃO 1.000UI/GOTA (VITAMINA D) 35,00FRA1346 0

7890000011730COLECALCIFEROL SOLUÇÃO 200UI/GOTA (VITAMINA D) 2,00FRA1173 0

7890000000598COMPLEXO B 700,00CP59 0

7890000000604CUMARINA 15mg +TROXERRUTINA90mg  (VARICOSS) 600,00CP60 0

7890000001687DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52mg/mL 69,00AMP168 0
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7890000000031DEXAMETASONA 0,1% POMADA 14,00BIS3 0

7890000004114DEXAMETASONA 4mg 130,00CP411 0

7890000009867DEXAMETASONA COLÍRIO 5% 2,00FRA986 0

7890000001823DEXAMETASONA ELIXIR 0,1mg/mL 26,00FRA182 0

7890000000628DEXCLORFENIRAMINA 0,4mg/mL 69,00FRA62 0

7890000000635DEXCLORFENIRAMINA 2mg 1.960,00CP63 0

7890000001694DIAZEPAM 10mg 530,00CP169 0

7890000000666DICLOFENACO 50mg 4.140,00CP66 0

7890000000659DICLOFENACO 75mg/mL SOL. INJETÁVEL 50,00AMP65 0

7890000004091DICLOFENACO GEL 27,00BIS409 0

7890000000642DICLOFENACO RESINATO 15mg/mL 11,00FRA64 0

7890000000673DIGOXINA 0,25mg 570,00CP67 0

7890000003940DIMENIDRATO+PIRIDOXINA 50mg/10mg (DRAMIN B6) 250,00CP394 0

7890000004329DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA GOTAS 25/5mg(DRAMIM B6) 20,00FRA432 0

7890000000710DIPIRONA 500mg 5.600,00CP71 0

7890000000727DIPIRONA 500mg/mL 104,00FRA72 0

7890000004152DOXAZOSINA 2mg 3.420,00CXA415 0

7890000010887DOXICICLINA 100mg 40,00CP1088 0

7890000006200DRAMIN B6 GOTAS 7,00FRA620 0

7890000009218ELOTIN GOTAS 16,00FRA921 0

7890000000741ENALAPRIL 10mg 1.120,00CP74 0

7890000009904ENALAPRIL 20mg 720,00CP990 0

7890000013222ENALAPRIL 5mg 500,00CP1322 0

7890000004190EPITEZAM POMADA OFTÁLMICA 4,00BIS419 0

7890000000338ESCOPOLAMINA 6,67mg +DIPIRONA 33,4mg GOTAS 3,00FRA33 0

7890000001885ESCOPOLAMINA 6,67mg/mL (BUSCOPAM GOTAS) 20,00FRA188 0

7890000013338ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO AEROSSOL AD/INF 6,00UND1333 0

7890000004473ESPIRONOLACTONA 25mg 1.380,00CP447 0

7890000000765ESPIRONOLACTONA 50mg 1.460,00CP76 0

7890000001700FENITOÍNA 100mg 160,00CP170 0

7890000001717FENOBARBITAL 100mg 420,00CP171 0

7890000004268FENOBARBITAL 40MG/ML 3,00FRA426 0

7890000006828FINASTERIDA 5mg 210,00CP682 0

7890000000789FLUCONAZOL 150mg 56,00CP78 0

7890000012010FLUOC+POLIM+NEOM+LIDOC SOL OTOLÓGICA (ELOTIN) 4,00FRA1201 0

7890000001724FLUOXETINA 20mg 1.190,00CAP172 0

7890000010238FLUOXETINA 20mg/mL 11,00FRA1023 0

7890000000796FORMOTEROL 12mcg + BUDESONIDA 400mcg (ALENIA) 600,00CAP79 0

7890000000819FUROSEMIDA 40mg 1.400,00CP81 0

7890000000826GLIBENCLAMIDA 5mg 4.760,00CP82 0

7890000009300GLICLAZIDA 30mg 830,00CP930 0

7890000013321GLICLAZIDA 60MG 600,00CP1332 0

7890000010412GOMA MASTIGAVEL NICOTINA 2mg (PNCT) 60,00UND1041 0

7890000013215HALOPERIDOL 1mg 320,00CP1321 0

7890000001731HALOPERIDOL 5mg 110,00CP173 0

7890000000833HIDROCLOROTIAZIDA 25mg 7.000,00CP83 0

7890000010757HIDROCORTISONA POMADA 19,00BIS1075 0

7890000000840HIDROXIDO DE ALUMINIO 60mg/mL -7,00FRA84 0

7890000012973HIDROXIZINA 2mg/mL SOLUÇÃO ORAL 27,00FRA1297 0
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7890000012034HIPROMELOSE 0,5% SOLUÇÃO OFTÁLMICA 5,00FRA1203 0

7890000000864IBUPROFENO 50mg/mL 19,00FRA86 0

7890000000857IBUPROFENO 600mg 250,00CP85 0

7890000010658IMIPRAMINA 25MG 270,00CP1065 0

7890000010153INSULINA NPH 100 - FRASCO 10ML 48,00FRA1015 0

7890000012164INSULINA NPH - CANETA DESCARTAVEL 3ML 164,00UND1216 0

7890000012171INSULINA REGULAR - CANETA DESCARTAVEL 3mL 40,00UND1217 0

7890000010368INSULINA REGULAR - FRASCO 10ML 3,00FRA1036 0

7890000000345IPRATROPIO 0,25mg/mL (ATROVENT) 21,00FRA34 0

7890000009843ITRACONAZOL 100MG 210,00CP984 0

7890000000895IVERMECTINA  6mg 40,00CP89 0

7890000013017LEVODOPA 100mg+BENSERAZIDA 25mg (PROLOPA BD) 660,00CP1301 0

7890000000918LEVODOPA 100mg+BENSERAZIDA 25mg (PROLOPA HBS) 270,00CAP91 0

7890000000901LEVODOPA 200mg+BENSERAZIDA 50mg (PROLOPA) 420,00CP90 0

7890000010740LEVOMEPROMAZINA 25mg 100,00CP1074 0

7890000012201LEVOMEPROMAZINA 40mg/mL SOL ORAL 1,00FRA1220 0

7890000001854LEVONORG 0,15mg+ETINILEST 0,03mg MICROVLAR/CICLO21 651,00CP185 0

7890000003933LEVONORGESTREL 0,75mg 18,00CP393 0

7890000000956LEVOTIROXINA SODICA 100mg 1.620,00CP95 0

7890000013406LEVOTIROXINA SODICA 12,5 MCG 360,00CP1340 0

7890000000932LEVOTIROXINA SODICA 25mg 100,00CP93 0

7890000013420LEVOTIROXINA SODICA 37,5MCG 450,00CP1342 0

7890000000949LEVOTIROXINA SODICA 50mg 1.980,00CP94 0

7890000000963LIDOCAINA GEL 2% 9,00BIS96 0

7890000004558LITIO 300mg 540,00CXA455 0

7890000000970LORATADINA 10mg 516,00CXA97 0

7890000000987LORATADINA SUSPENSÃO ORAL 1mg/mL 17,00FRA98 0

7890000000994LOSARTANA 50mg 13.380,00CP99 0

7890000001007MEBENDAZOL 100mg 6,00CP100 0

7890000001014MEBENDAZOL 20mg/mL 25,00FRA101 0

7890000001038MEDROXIPROGESTERONA 150mg/mL  (TRIMESTRAL) 4,00AMP103 0

7890000001045METFORMINA 500mg 5.000,00CP104 0

7890000001052METFORMINA 850mg 4.190,00CP105 0

7890000010986METILDOPA 250mg 60,00CP1098 0

7890000001069METILDOPA 500mg 450,00CP106 0

7890000010962METILFENIDATO 10mg 240,00CP1096 0

7890000000550METOCLOPRAMIDA 10mg 640,00CP55 0

7890000000567METOCLOPRAMIDA 4mg/mL 41,00FRA56 0

7890000013314METOPROLOL 100MG 120,00CP1331 0

7890000001076METOPROLOL 50mg 960,00CP107 0

7890000013031METRONIDAZOL 250mg 500,00CAP1303 0

7890000001083METRONIDAZOL 400mg 48,00CP108 0

7890000001090METRONIDAZOL GEL 500mg/5g 13,00CP109 0

7890000001106MICONAZOL  2% CREME DERMATOLOGICO 20,00BIS110 0

7890000005968MICONAZOL CREME VAGINAL 24,00BIS596 0

7890000001847NAFAZOLINA 0,5mg/mL SOLUÇÃO NASAL 2,00FRA184 0

7890000001137NEOMICINA+BACITRACINA POMADA 83,00BIS113 0

7890000001144NIFEDIPINO 10mg 930,00CP114 0

7890000001151NIMESULIDA 100mg 712,00CP115 0
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7890000009027NIMESULIDA GOTAS 50MG/ML 1,00FRA902 0

7890000001168NIMODIPINO 30mg 450,00CP116 0

7890000001175NISTATINA CREME 1000.000UI/g 12,00BIS117 0

7890000001182NISTATINA SUSPENSÃO 100.000UI/mL 19,00FRA118 0

7890000009850NITROFURANTOÍNA 100MG 560,00CP985 0

7890000001199NORESTITERONA 0,35mg (NORESTIN) 280,00CP119 0

7890000000758NORETISTERONA 50mg+ESTRADIOL 5mg INJ (MENSAL)  3,00AMP75 0

7890000010450NORTRIPTILINA 25MG 870,00CP1045 0

7890000001632NORTRIPTILINA 50mg 540,00CP163 0

7890000001212OLEO MINERAL 23,00FRA121 0

7890000001229OMEPRAZOL 20mg 10.560,00CP122 0

7890000006149ONDANSETRONA 8mg 30,00CP614 0

7890000010269OSELTAMIVIR 75MG (TAMIFLU) 50,00CP1026 0

7890000001236OXIBUTININA 5mg 120,00CXA123 0

7890000009058OXIDO DE ZINCO+VIT A e D POMADA 9,00BIS905 0

7890000001243PARACETAMOL 200mg/mL 20,00FRA124 0

7890000001250PARACETAMOL 500mg 6.840,00CP125 0

7890000001670PARACETAMOL 500mg + CODEINA 30mg 1.404,00CP167 0

7890000001267PARACETAMOL 750mg 2.130,00CXA126 0

7890000004350PAROXETINA 20MG 990,00CXA435 0

7890000001274PERMETRINA LOCAO 5% 19,00FRA127 0

7890000001281PIROXICAM 20mg 75,00CP128 0

7890000000802PREDNISOLONA 3mg/mL 47,00FRA80 0

7890000001298PREDNISONA 20mg 184,00CP129 0

7890000001304PREDNISONA 5mg 300,00CXA130 0

7890000013048PREGABALINA 75mg 1.170,00CAP1304 0

7890000001311PROMETAZINA 25mg 400,00CP131 0

7890000004220PROPAFENONA 300mg 300,00CXA422 0

7890000001328PROPATILNITRATO 10mg (SUSTRATE) -200,00CP132 0

7890000001335PROPRANOLOL 40mg 2.440,00CP133 0

7890000013147REPELENTE CONTRA INSETOS (GESTANTES) 5,00FRA1314 0

7890000012898RETINOL 50.000UI/ML + VITD 10.000UI/ML (ADTIL) 18,00FRA1289 0

7890000001779RISPERIDONA 1mg 300,00CP177 0

7890000010931RISPERIDONA 1MG/ML 35,00FRA1093 0

7890000001786RISPERIDONA 2mg 1.780,00CP178 0

7890000001373SALBUTAMOL AEROSSOL 5,00FRA137 0

7890000001359SAL PARA REIDRATAÇÃO ORAL 170,00ENV135 0

7890000001380SECNIDAZOL 1g 2,00CP138 0

7890000012850SERETIDE DISKUS 50mcg/250mcg 11,00UND1285 0

7890000013383SERETIDE SPRAY 25mcg/125mcg 2,00FRA1338 0

7890000012843SERETIDE SPRAY  25mcg+250mcg 2,00UND1284 0

7890000001649SERTRALINA 50mg 2.412,00CP164 0

7890000000680SIMETICONA 40mg 240,00CXA68 0

7890000000697SIMETICONA 75mg/mL 2,00FRA69 0

7890000001397SINVASTATINA 20mg 9.270,00CP139 0

7890000009416SINVASTATINA 40mg 1.620,00CP941 0

7890000001403SULFADIAZINA DE PRATA 1% 8,00BIS140 0

7890000001427SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPRIMA 400mg/80mg 210,00CP142 0

7890000001410SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPRIMA 40mg/8mg/mL 11,00FRA141 0
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7890000001434SULFATO FERROSO 40mg 3.025,00CP143 0

7890000011808SULFATO FERROSO SOLUÇÃO ORAL 125mg/mL 14,00FRA1180 0

7890000013239TIAMAZOL 10MG 300,00CP1323 0

7890000010641TIAMAZOL 5MG 650,00CP1064 0

7890000011785TIAMINA 300mg (VIT B1) 340,00CP1178 0

7890000004305TIMOLOL COLIRIO 5mg/mL 1,00FRA430 0

7890000013161TOBRAMICINA COLÍRIO 12,00FRA1316 0

7890000001472TRIANCINOLONA ACETONIDA 11,00BIS147 0

7890000001861TRIQUILAR 1.218,00CP186 0

7890000001809VALPROATO DE SODIO + ACIDO VALPROICO 500mg CR 300,00CP180 0

7890000001496VALSARTANA 160mg 1.170,00CP149 0

7890000001502VALSARTANA 160mg +HCTZ 12,5mg 3.390,00CP150 0

7890000001519VARFARINA SODICA 5mg 240,00CP151 0

7890000000574VERAPAMIL  80mg 480,00CP57 0


